[bookmark: _GoBack]13.11.2019г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ»

По итогам инвентаризации, проведенной на территории Карымского муниципального образования в соответствии с п. 27 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 и Уставом Карымского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1.Объекту адресации–земельному участку, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Карымское муниципального образование, село Карымск, ул. Новая, участок 13;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова